La presente per confermare che il viaggio di istruzione “Crociera nel Mediterraneo”, deliberato per 

le classi 5, si svolgerà dal 03 maggio al 10 maggio 2023, con partenza in bus da MILAZZO. 

Le famiglie degli studenti partecipanti vorranno versare il saldo pari a € 448,00 

(quattrocentoquarantotto/00), utilizzando il sistema PagoPA accessibile dal registro elettronico, 

improrogabilmente entro le ore 11,00 di giorno 24 p.v. 

La quota a saldo comprende due escursioni aggiuntive, di importo totale pari a € 50,00, nelle città di 

Roma e Barcelona.